[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2025     №23
д. Любница
О присвоении адреса
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее — Федеральный закон № 443-ФЗ) и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 и в целях упорядочения нумерации    объектов недвижимости Администрация Любницкого сельского поселения: ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса земельным участкам, согласно приложению, расположенным по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Любницкое сельское поселение,
д. Кувизино, ул. Центральная категория  земель-земли населенных пунктов, в зоне застройки индивидуальными жилыми домами, ранее присвоенные адреса считать не действительными.

          2. Соответствующим службам внести данную информацию в базу    данных.

 Глава сельского поселения                                              С.А.Иванова

Приложение

к постановлению администрации

Любницкого сельского поселения

от 10.02.2025 №23

	№

п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь
	 Ранее присвоенный адрес

	1
	Российская Федерация, Новгородская       область, Валдайский муниципальный     район, Любницкое сельское поселение,        д. Кувизино, ул.Центральная, земельный  участок 1
	53:03:0816001:2
	3077
	Новгородская область, р-н Валдайский, д. Кувизино,
 ул. Центральная, дом 1, на земельном участке расположено здание, жилой дом

	2
	Российская Федерация, Новгородская       область, Валдайский муниципальный     район, Любницкое сельское поселение,        д. Кувизино, ул.Центральная , земельный  участок 11
	53:03:0816001:13
	1444
	Новгородская область, р-н Валдайский, д. Кувизино,
ул. Центральная, дом 11, на земельном участке расположено здание, жилой дом

	3
	Российская Федерация, Новгородская       область, Валдайский муниципальный     район, Любницкое сельское поселение,        д. Кувизино, ул.Центральная , земельный  участок 24
	53:03:0816001:137
	1331
	Новгородская область, р-н Валдайский, Любницкое сельское поселение,
д. Кувизино, ул. Центральная, дом 24,

	4
	Российская Федерация, Новгородская       область, Валдайский муниципальный     район, Любницкое сельское поселение,        д. Кувизино, ул.Центральная , земельный  участок 25
	53:03:0816001:15
	1337
	Новгородская область, р-н Валдайский, Любницкое сельское поселение,
д. Кувизино, ул. Центральная, дом 25,

	5
	Российская Федерация, Новгородская       область, Валдайский муниципальный     район, Любницкое сельское поселение,        д. Кувизино,
ул. Центральная , земельный  участок 27
	53:03:0816001:16
	1611
	Новгородская область, р-н Валдайский,  д. Кувизино, ул. Центральная, дом 27, на земельном участке расположено здание, жилой дом

	6
	Российская Федерация, Новгородская       область, Валдайский муниципальный     район, Любницкое сельское поселение,        д. Кувизино, ул.Центральная , земельный  участок 29
	53:03:0816001:68
	1433
	Новгородская область, р-н Валдайский, Любницкое сельское поселение,
д. Кувизино, ул. Центральная,  на земельном участке расположено здание, жилой дом 29

	7
	Российская Федерация, Новгородская       область, Валдайский муниципальный     район, Любницкое сельское поселение,        д. Кувизино, ул.Центральная , земельный  участок 3
	53:03:0816001:3
	2326
	Новгородская область, р-н Валдайский, д. Кувизино,
ул. Центральная, дом 3, на земельном участке расположено здание, жилой

	8
	Российская Федерация, Новгородская       область, Валдайский муниципальный     район, Любницкое сельское поселение,        д. Кувизино, ул.Центральная , земельный  участок 30
	53:03:0816001:8
	1756
	Новгородская область, р-н Валдайский,Любницкое сельское поселение,
д. Кувизино, ул. Центральная, дом 30.

	9
	Российская Федерация, Новгородская       область, Валдайский муниципальный     район, Любницкое сельское поселение,        д. Кувизино, ул.Центральная , земельный  участок 31
	53:03:0816001:139
	305
	Новгородская область, р-н Валдайский, Любницкое сельское поселение,
 д. Кувизино, ул. Центральная, дом 31.

	10
	Российская Федерация, Новгородская       область, Валдайский муниципальный     район, Любницкое сельское поселение,        д. Кувизино, ул.Центральная , земельный  участок 32
	53:03:0816001:60
	129
	Новгородская область, р-н Валдайский, Любницкое сельское поселение,
д. Кувизино, ул. Центральная, дом 32.

	11
	Российская Федерация, Новгородская       область, Валдайский муниципальный     район, Любницкое сельское поселение,        д. Кувизино, ул.Центральная , земельный  участок 36
	53:03:0816001:73
	1994
	Новгородская область, р-н Валдайский,Любницкое сельское поселение, д. Кувизино, ул. Центральная, На земельном участке расположено здание, жилой дом , 36.

	12
	Российская Федерация, Новгородская       область, Валдайский муниципальный     район, Любницкое сельское поселение,        д. Кувизино, ул.Центральная , земельный  участок 37
	53:03:0816001:21
	1500
	Новгородская область, р-н Валдайский, Любницкое сельское поселение,
д. Кувизино, ул. Центральная, дом 37.

	13
	Российская Федерация, Новгородская       область, Валдайский муниципальный     район, Любницкое сельское поселение,        д. Кувизино,
ул. Центральная, земельный  участок 38
	53:03:0816001:52
	2170
	Новгородская область, р-н Валдайский, д. Кувизино, ул. Центральная, дом 38, на земельном участке расположено здание, жилой дом

	14
	Российская Федерация, Новгородская       область, Валдайский муниципальный     район, Любницкое сельское поселение,   д. Кувизино,
ул. Центральная, земельный
участок 4
	53:03:0816001:136
	1581
	Новгородская область, р-н Валдайский, Любницкок сельское поселение, д. Кувизино, ул. Центральная, на земельном участке расположено здание, жилой дом 4